## 浙江聚力文化发展股份有限公司 关于股东竞拍公司股票等事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江聚力文化发展股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")股东 火凤天翔科技(北京)有限公司(以下简称"火凤天翔")所持的 20,606,060 股公司股票(占火凤天翔所持公司股份的 100%,占公司股份总数的 2.42%)于 2020 年 8 月 15 日 10 时至 2020 年 8 月 16 日 10 时在阿里拍卖平台 (https://sf.taobao.com) 公开拍卖。公司近日接到股东姜筱雯通知:姜筱雯前期 已通过二级市场增持了部分公司股票,并在本次公开竞价中以最高应价胜出。本 次竞拍的股票过户完成后,姜筱雯及其一致行动人持有公司股票的数量将超过公 司股份总数的20%,现将有关情况公告如下:

## 一、本次竞拍情况

股东姜筱雯通过竞买号 R3906 于 2020 年 8 月 16 日在北京市朝阳区人民法 院于阿里拍卖平台开展的"火凤天翔科技北京有限公司持有的浙江聚力文化发展 股份有限公司限售流通股股票"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络 拍卖成交价格: ¥29.542.240 (贰仟玖佰伍拾肆万贰仟贰佰肆拾元)。

在网络拍卖中竞买成功的用户,必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》 要求,按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以北京市 朝阳区人民法院出具拍卖成交裁定为准。

## 二、股东姜筱雯通过二级市场增持公司股票情况

股东姜筱雯于 2020 年 6 月 1 日至 2020 年 6 月 24 日期间通过二级市场增持 公司股票合计 5,149,000 股, 占公司总股本的 0.61%。

三、股东姜筱雯及其一致行动人持有公司股份变化情况

本次竞拍的股票过户完成后,姜筱雯及其一致行动人持有公司股票的数量将超过公司总股本的20%,公司已提醒相关信息披露义务人按照《上市公司收购管理办法》的有关规定及时履行报告和披露义务。

本次权益变动前后,姜筱雯及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份数量如下:

序号	股东名称	本次权益变动前		本次权益变动后	
		持股数量 (股)	持股比例	持股数量 (股)	持股比例
1	浙江帝龙控 股有限公司	27,900,000	3.28%	27,900,000	3.28%
2	姜飞雄	36,984,600	4.35%	36,984,600	4.35%
3	姜祖功	19,400,000	2.28%	19,400,000	2.28%
4	姜筱雯	9,450,000	1.11%	35,205,060	4.14%
5	姜丽琴	15,000,000	1.76%	15,000,000	1.76%
6	卜静静	42,550,000	5.00%	42,550,000	5.00%
合计		151,284,600	17.78%	177,039,660	20.81%

## 四、相关说明及风险提示

- 1. 经公司初步判断,本次权益变动暂不会对公司无控股股东、无实际控制人的状态产生影响。
- 2. 本次拍卖还涉及后续交付标的物网拍成交余款、法院出具拍卖成交裁定、 股权变更过户等环节,公司将密切关注上述事项的后续进展情况,并根据进展情况及时履行信息披露义务。
- 3.《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

浙江聚力文化发展股份有限公司董事会 2020年8月18日

